（仮称）篠路駅周辺地区まちづくり計画 第 2 回地域協議会 次第

令和 3 年 10 月 5 日（火）18：30～20：30

篠路コミュニティセンターホール

１ はじめに

○ 開会（挨拶、事務連絡）

２ 議事（資料１）

○ 前回のおさらいと補足

○ まちづくり計画について

 まちづくり重点エリアの方向性

 各エリアに期待される機能

 市有地利活用具体化に向けた前提条件の整理

 機能の配置例と効果

○ 地域主体のまちづくりの取組・活動について

３ 次回日程の案内など

 （仮称）篠路駅周辺地区まちづくり計画 第 2 回地域協議会 次第

＜出席者＞

地域協議会委員（全 14 名）

所属/役名等 氏名（敬称略）

太平百合が原連合町内会/会長 庵跡 邦子

篠路地区街づくり促進委員会/会長 井形 信広

わきあいあい篠路まちづくりの会/会長 石本 依子

篠路小学校 PTA/会長 菊地 智昭（欠席）

拓北・あいの里連合町内会/会長 近藤 幸一

篠路茨戸地区社会福祉協議会/会長 白戸 黎一

篠路茨戸連合町内会/会長 進藤 幸司

アカツキ交通/常務取締役 春原 啓慶

篠路中央商店街振興組合/副理事長 寺田 哲

区画整理地権者 中西 昌裕

篠路駅前郵便局/局長 西村 司

篠路神社/宮司 森 泰文

しのろ紙袋ランターンまつり実行

委員会/実行委員長
吉田 愛美

篠路コミュニティセンター/館長 吉田 美雪（欠席）

※五十音順

オブザーバー

所属/役名等 氏名

北区市民部

篠路出張所/篠路出張所長
髙松 幸一

 （仮称）篠路駅周辺地区まちづくり計画 第 2 回地域協議会 次第

事務局

所属/役名等 氏名

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/事業推進課長
小仲 秀知

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/計画調整担当係長
吉原 康次

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/計画係
大路 陽介

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/計画係
平 将太

 （仮称）篠路駅周辺地区まちづくり計画 第 2 回地域協議会 次第

【 座 席 表 】